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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Keshilli i Ministrave

VENDIM
N, 372 asee 14,7.1995
PR
NJE SHTESE NE VENDIMIN E KESHILLIT TE MINISTRAVE NR.Y6,
DATE 2i.2.199§j"PER KRIJIMIN E DREJTORISE SE PERGJITHSHME
‘ TE AVIACTIONIT CIVIL"

Me propozimin e Ministrisé sg& Indusirise, Transportlt

ENCTN
dhe Tregtisé, Keshilli i Ministrave Q;)ﬁbh"” :
E ’ 2 (?qu+J@““”

VENDOS I: K 4 A Cta

.\\‘-‘

1 Mlnlstrlse sé Industrise, Transportltz§§; Tregtisé

i shtohen né numrin e mmonjésve ng organiké edhe veta pér
Drejtoringé e Peérgjithshme té€ Aviacionit Civil.

2. Miratohet buxheti i Drejtorisé s&é Psérgjithshme 1&

Aviacionit Civil psér periudhén gusht-dhjetor 1995 pér 4,4

milions leks g& pérballohet nga plani buxhetor i miratuar nga

Ministria e Industrisé, Tfansportit e Tregtisé pér vitin 1995.

.n q

3. Ngarkohet Ministria e Industrisé&, Transportit dhe
Tregtiss pér detajimin e buxhetit t& késaj drejtorie.
Ky vendim hyn né fuqi menjéhere.

KRYETARI I KESHILLIT TE MINISTRAVE
' ALEKSANDER MEKSI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE l o
MINISTRIA E INDUSTRISE, TRANSPORTIT & TREGETISE .~ "
Drejtoria e Personelit

URDHER

Per

STRUKTUREN ORGANIZATIVE TE DREJTORISE SE
PERGJITHSHME TE AVIACIONIT CIVIL

Ne zbatim te ligjit nr.7877 date, 30/11/1994 " Per Aviacionin Civil " dhe
vendimit te Keshillit te Ministrave nr.96 date, 21/02/1995 "Per krijimin e
Drejton'se se pergjithshme te Aviacionit Civil" , Ministri i Industrise , Transportit

® - ke Tregetise , urdheron : :
1. Fillimin e aktivitetit te Drejtorise se Pergjithshme te Aviacionit Civil me
Strukturen e bashkengjitur . -

Detyrat e D.P.A.C jane shprehur ne rregulloren e saj .
2 . 7_' Z 'Pcrpan'm Zuna emerohet Drejtor te Pergjithshem te Aviacionit Civil
R SR [ Y -~~Shgiptar.
ke o 3. Pagat e Drejtorit te Pergjithshem dhe e punonjesve te Drejtorise se
Pergjithshme te Aviacionit Civil te jene sipas vendimit te Keshillit te

i Ministrave nr.393, date 03/09/1992, "Per pagat e punonjesve te
"f‘l ‘E'_}'ﬁé'ﬁmcioneve buxhetore", ndryshuar me vendimin e Keshillit te Ministrave

“"“1r.249, date 22,05.1995 per " Rritjen dhe disa ndryshime ne pagat e
~ punonjesve ", lidhja II-5 dhe lidhja II-M .

4, Ky -vendim hyn ne fuqi me daten 1 Gusht 1995 .

MINISTRI

- ALBERT BROJKA
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MIRATOHET

) ' MINISTRI
(L AR - ALBERT BROJKA
REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E INDUSTRISE, TRANSPORTEVE DHE TREGETISE W
Drejtoria Personelit , Pagave dhe Maredhenleve me Punemaresit N
TIrana, ceeeeedecessenss 1995

A M)PWJCUMUJ s, N ?1, ot AL .08 Y

Ne baze te vendimit te Keshillit te Ministrave nr. 96 date 21.02.1995, "Per krijimin e
Drejtorise se Pergjithshme te Aviacionit Civil " dhe Urdhrit te nr.91 date 18.07.1995 te
Ministrit te Industrise , Transporteve dhe Tregetise "Per strukturen Organizative te
Drejtorise se Pergjithshme te Aviacionit Civil ", miratoj organiken e meposhteme te

Drejtorise se Pergjithshme te Aviacionit ,

Nr. EMRI MBIEMRI DETYRA
‘L | Peaparim ZUNA Drejtor i pergjithshem
L DREJTORIA E SHERBIMIT
TE TRAFIKUT AJROR
. 1. Luan Jaupi , Drejtor
+{_2. Maksi Ethemi Specialist
L SEKTORI I INFORMACIONEVE
DHE PUBLIKIMEVE AERONAUTIKE
1. Nestor Vrioni ™ Pergjegjes sektori
2. Alma Reci ‘ : Specialiste
e ; ‘ : «
4.
IV. | SEKTORI I STANDARTEVE TEKNIKE
4,
— (DArbenSula Pergjegjes sektori
4 =25 2 Fyplantina Vrioni ™ %~ e b = _
V. | DREJTORIAEKONOMIKEDHE ~— _
FINANCES - SO i 12 3
) Gezim Ymeri Ve 2 2 Pergjegjes sektori
Keti Kromidha Specialiste
VL SEKTORI I INSPEKTORIATIT
AERONAUTIK
b I Luan Milori . Pergjegjes sektori
2. Dalan Birce Specialist
: T TEN S i Specialist
VIL | SEXTORYTPERSONELIT DHE * g ‘
| SHERBIMEVE o
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